Impuesto Trasladado BASE: $159.48 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $25.52

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 0.160000 $270.69 $43.31

Subtotal $270.69

IVA 16.00 % $43.31

TRESCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXN MXN $314.00Total

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

C17533C9-FA62-4857-B3F5-9B9D2C51CC4F

Folio fiscal

62191DA1-9EAA-4DBE-A2FC-9B9D2C51B660